
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kulich Jakub
Téma: Modul MMO pro nasazení mikroslužeb do clusteru (id 20508)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z iniciativy řešitele. Při práci uplatnil svoji výbornou znalost architektury mikroslužeb a problematiky

jejich orchestrace.
2. Práce s literaturou
 Řešitel prostudoval a popsal velice podrobně kontext práce a pozadí problematiky mikroslužeb. Dále potřeboval

získat a uplatnit znalosti o návrhu a implementaci webových aplikací a služeb.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval po oba semestry a pravidelně docházel na domluvené konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a text technické zprávy byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořené řešení bylo zveřejněno jako opensource a pravděpodobně bude využíváno vývojáři, kteří pracují se

systémy založenými na mikroslužbách.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Oceňuji, že řešitel vypracoval technickou zprávu v angličtině a popsal v ní velice podrobně problematiku vývoje

systémů založených na mikroslužbách a jejich nasazování. Vytvořená aplikace je velice specializovaná a
usnadňuje nasazení takovýchto systémů; byla zveřejněna jako opensource a pravděpodobně bude využívána.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

